Муниципальное казенное учреждение
Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 города Белогорск»

ПРИКАЗ

«05» октября 2023 г.
г. Белогорск

О назначении педагога-
наставника в МАДОУ ДС №1

С целью создания условий для профессионального становления молодых
педагогов и совершенствования системы наставничества в МАДОУ ДС №1, на
основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 16.06.2021 года №512 «Об итогах
проведения мониторинга «Наставничества в образовательных организациях г.
Белогорск»,

приказываю:

1. Стась Наталью Николаевну, воспитателя, первой квалификационной
категории назначить наставником над молодым педагогом Тарзановой
Ольгой Александровной, воспитателем.

2. Наставнику осуществлять работу согласно плану Программы наставничества
по форме «педагог-педагог» в МАДОУ ДС №1. утвержденной приказом
№241 от 27.08.2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. заведующего МАДОУ ДС

С приказом ознакомлена:

В.В. Барапог<